svensk scenkonst

Rostlangd

CS 2019-04-24

Bilaga 1

Vid Svensk Scenkonsts stamma i Stockholm den 8 maj 2019

Medlem

Kungliga Operan AB
GoteborgsOperan AB
Stockholms Stadsteater AB
Malmo Opera och Musikteater AB
Kungliga Dramatiska teater AB
Riksteatern

Goteborgs Symfoniker AB
Scenkonst Ost AB

Helsingborgs Arena och Scen AB
Stockholms Konserthusstiftelse
Goteborgs Stadsteater AB
Malmd Live Konserthus AB
Sveriges Radio AB

Scenkonst Vasternorrland AB
NorrlandsOperan AB

Musik i Syd AB

svensk scenkonst

Arsavgift

2172 218 kr
2 025 002 kr
1 628 336 kr
1220 147 kr
1 087 665 kr

835 801 kr
816 802 kr
802 535 kr
732 462 kr
648 043 kr
596 454 kr
531 006 kr
473 940 kr
408 356 kr
404 555 kr
364 131 kr

bransch- och arbetsgivarorganisation inom musik, dans och teater
birger jarlsgatan 39 box 1778 111 87 stockholm tel +468 440 83 70
info@svenskscenkonst.se www.svenskscenkonst.se
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Medlem

Uppsala Stadsteater AB

Region Jonkopings lan (Smalands Musik och Teater)
Malmo Stadsteater AB

Stiftelsen Varmlandsoperan (Wermland Opera)

Gavle kommun (Gavle Konserthus och Gavle
Symfoniorkester)

Lansmusiken i Orebro AB
Kommunalférbundet Vastmanlandsmusiken
Stiftelsen Norrbottensteatern

Regionteater Vast AB

Folkteatern i Géteborg ekonomisk férening
Stiftelsen Musik i Dalarna

Region Norrbotten (Norrbottensmusiken)
Folkoperan AB

Skanes Dansteater AB
Vasterbottensteatern AB

Region Blekinge (Musik i Blekinge)
Lansteatern i Orebro AB
Kommunalférbundet Vastmanlands Teater
Stiftelsen Folkteatern Gavleborg

2Entertain Sverige AB

Sddermanlands lans landsting (Scenkonst Sérmland)
Boras Kommun (Boras stadsteater)
Stiftelsen Musik i Uppland

Uppsala Konsert & Kongress AB

Ideella foreningen Stockholms lans Blasarsymfoniker
(Musikaliska)

Kungsportshuset i Géteborg AB
Stiftelsen Lansteatern i Dalarna
Astrid Lindgrens varld AB

Stiftelsen Drottningholms Slottsteater

2(5)

Arsavgift
345 028 kr
316 338 kr
296 277 kr
295 185 kr
288 293 kr

202 705 kr
197 113 kr
187 734 kr
171 838 kr
171 387 kr
162 217 kr
161 006 kr
158 558 kr
155 717 kr
151 328 kr
149 453 kr
136 607 kr
130 903 kr
128 108 kr
125 885 kr
123 647 kr
122 040 kr
120 865 kr
119 664 kr
118 478 kr

118 182 kr
115 805 kr
110 646 kr

94 980 kr

Antal roster
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Medlem

Vicky Nojesproduktion AB

Unga Klara AB

Region Jamtland Harjedalen (Estrad Norr)
Stiftelsen Ostgdtamusiken

Nya Vastana Teater

Stiftelsen Dansens Hus

Byteatern (Byteatern Kalmar Lansteater)

Regional Musikverksamhet Gotlands Musikstiftelse
(Gotlandsmusiken)

AB Region Blekinge-Kronoberg

Teater Halland AB

Vara Konserthus AB

Stiftelsen Goéteborgsmusiken (Goteborg Wind Orchestra)
Kalmar Lans Musikstiftelse

Region Halland (Kultur i Halland)

Stiftelsen for professionell scenkonst, Moomsteatern i
Malmo

Blixten & CO AB

Ideella foreningen Lansteatern pa Gotland
Kulturféreningen Kontrast pa Victoria
Orionteatern AB

High Chaparrall Sweden AB
Foreningen Angereds Nya Teater
Region Géavleborg (Kulturutveckling)
Oktoberteatern ekonomisk forening
Sagolekhuset Junibacken AB

Giron sami tedhter

Gefle Teaterforening

Teatercentrum

Cirkor AB

Stiftelsen Internationella Vadstena-Akademien

3(5)

Arsavgift
93 510 kr
91 206 kr
88 330 kr
79 666 kr
78 337 kr
78 035 kr
65 533 kr
64 769 kr

62 273 kr
61 864 kr
61 810 kr
61 801 kr
54 395 kr
46 589 kr
45 522 kr

42 753 kr
38 926 kr
35 689 kr
33 678 kr
30 920 kr
30 013 kr
29 977 kr
27 120 kr
25 068 kr
23 744 kr
23 271 kr
22 561 kr
19 133 kr
18 796 kr

Antal roster
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Medlem

Gottsunda Teater (Gottsunda Dans & Teater)
Ideella féreningen Umea Teaterforening

Vastra Gotalandsregionen (Kultur i Vast)
Riksteatern Varmland

Amatorteatrarnas Riksforbund (ATR)

DA Dansalliansen AB

Riksteatern Vast

Musikalliansen i Sverige AB

TA Teateralliansen AB

Finska Kulturféreningen i Sverige (Uusi Teatteri)
Bibu - nationell scenkonstbiennal fér barn och unga AB
Riksteatern Vasterbotten

Foreningen Danscentrum Syd

Bollnds Riksteaterférening

Botkyrka Riksteaterforening

Foreningen Danscentrum Sverige

Danscentrum Vast

Riksorganisationen Folkets Hus och Parker
Lansteatrarna Sverige Service AB

Kommunalférbundet Norrlands Natverk for Musikteater
och Dans (nmd)

Riksteatern Gavleborg

Riksteatern Jamtland/Harjedalen
Riksteatern Kalmar lan

Riksteatern Kronoberg

Riksteatern Norrbotten

Riksteatern Orebro lan

Riksteatern Ostergotland
Smalandsoperan scenkonstproduktion AB
Sweden Festivals

Danscentrum Stockholm

4(5)

Arsavgift
18 689 kr
18 172 kr
17 452 kr
15 346 kr
15 269 kr
14 840 kr
14 598 kr
14 263 kr
14 133 kr
13 923 kr
9119 kr
9 001 kr
8 179 kr
8 000 kr
8 000 kr
8 000 kr
8 000 kr
8 000 kr
8 000 kr
8 000 kr

8 000 kr
8 000 kr
8 000 kr
8 000 kr
8 000 kr
8 000 kr
8 000 kr
8 000 kr
8 000 kr

Underlag
saknas

Antal roster
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Medlem

Gota Lejon Produktion AB

Riksteatern Halland

Riksteatern Jonkopings lan

Riksteatern Skane

Riksteatern Vasternorrland

Skaret Produktion AB (Opera péa Skaret)

Stiftelsen Strindbergsmuseet (Strindbergs Intima Teater)

Tomteland AB

Villman Produktion AB

Orebro Riksteaterforening

5(5)

Arsavgift

Underlag
saknas

Underlag
saknas

Underlag
saknas

Underlag
saknas

Underlag
saknas

Underlag
saknas

Underlag
saknas

Underlag
saknas

Underlag
saknas

Underlag
saknas

Antal roster
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